112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei,
de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo total estimado da contratação para o período de 36 meses é de R$ 3.683.545,35 (três milhões e seiscentos e oitenta e três mil e
quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), conforme apresentado na tabela abaixo. Cabe ressaltar que essa previsão se refere ao
cenário de utilização máxima de recursos.

10.1.1. A estimativa foi realizada sob o amparo de análise de mercado para contratação do serviço de desenvolvimento e hospedagem em ambiente de